

gem. cult. SS

jam chill —

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานภูมิทัศน์ บริเวณโครงการก่อสร้างสำนักงานสิ่งแวดล้อมและควบคุมมลพิษที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลรั้วใหญ่ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ S68015, AR66020, SN67032, EE68073, M68036, S68025 รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ประมาณการและรวบรวมโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมควบคุมมลพิษที่ 98/2568 ลงวันที่ 11 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.1.1 ระบบไฟฟ้าแรงสูง								
	- CONCRETE POLE 12.20M (TYPICAL) PEA. STANDARD	2	Set	14,900.00	29,800.00	3,600.00	7,200.00	37,000.00	
	- SAC 70 SQ.MM.	281	m.	180.00	50,580.00	55.00	15,455.00	66,035.00	
	- Overhead Ground Wire	81	m.	26.00	2,106.00	8.00	648.00	2,754.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1	Lot	5,268.00	5,268.00	1,580.00	1,580.00	6,848.00	
	รวมข้อ 2.1.1 ระบบไฟฟ้าแรงสูง							112,637.00	
	2.1.2 หม้อแปลงไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	- 1,000 kVA TRANSFORMER FULLY HERMETICALLY SEALED TYPE	1.00	Set	912,000.00	912,000.00	22,000.00	22,000.00	934,000.00	
	22kV 230/400V 3Ø-4W 50Hz PEA STANDARD								
	- นั่งร้านและอุปกรณ์ประกอบตามมาตรฐานของการไฟฟ้า	1.00	Set	120,000.00	120,000.00	20,000.00	20,000.00	140,000.00	
	รวมข้อ 2.1.2 หม้อแปลงไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ							1,074,000.00	



John Galt